Mhédica Service Comércio e Manutenção Ltda. Após análise criteriosa das instâncias 

competentes, atingimos o seguinte resultado para o item cotado:  

Item: Vídeo Laringoscópio 

Quantidade: 01 (uma) unidade. 

Menor valor unitário cotado: R$ 22.225,00 (vinte e dois mil duzentos e vinte cinco reais) 

Marca INSIGHTERS- modelo S MODELO IS3-L  

Fornecedor vencedor: Mhédica Service Comércio e Manutenção Ltda. 

Belo Horizonte, 16 de Dezembro de 2024.